



พระบาทสมเด็จพระปรมินทรมหาจุฬาลงกรณ์พระจุลจอมเกล้าเจ้าอยู่หัว
ได้ทรงพระกรุณาโปรดเกล้าโปรดกระหม่อมพระราชทานพระบรมราชานุญาตให้
บริษัทแบงก์สยามกัมมาจล จำกัด
ใช้ตราแผ่นดินนี้ เป็นตราประจำธนาคาร เมื่อ ร.ศ.125 (พ.ศ. 2449)

ชื่อบัญชี
NAME

นาย สรชัย ศรีสมะ และ/หรือ นาย สมพล
เทพชุม และ/หรือ นาย ภคพล ทิมประเสริฐ

ธนาคารไทยพาณิชย์ จำกัด (มหาชน)
SIAM COMMERCIAL BANK PUBLIC COMPANY LIMITED

5305 Express โรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์

เลขที่บัญชี
ACCOUNT NO.

421-192808-7

บัญชีเงินฝากออมทรัพย์
SAVINGS ACCOUNT

0006366816

PS25(2)

6366816

- เงินฝากนี้ได้รับความคุ้มครองจากสถาบันคุ้มครองเงินฝากตามจำนวนที่กำหนดไว้ในกฎหมาย
- การทำรายการโดยไม่ใช้สมุดคู่ฝากที่มีระยะเวลาตั้งแต่ 1 เดือนขึ้นไป เมื่อลูกค้านำสมุดคู่ฝากมาปรับปรุงรายการ รายการฝากและถอนในแต่ละเดือนจะปรากฏเป็นยอดรวมของรายการฝากและถอนที่เกิดขึ้นในเดือนนั้นๆ อย่างละรายการ



บท. สอน. 1

วันที่ DATE	รายการ T/C	ถอน WITHDRAWAL	ฝาก DEPOSIT	คงเหลือ BALANCE	หมายเลข M.T. / D
13/02/25	CO	+++++++500.00	+++++++500.00		4210C
1 01/03/25	X1	+++++++2,500.00	+++++++3,000.00		7716Y
2 01/03/25	X1	+++++++1,500.00	+++++++4,500.00		68013
3 03/03/25	X1	+++++++3,000.00	+++++++7,500.00		7987Y
4 03/03/25	X1	+++++++1,500.00	+++++++9,000.00		68013
5 03/03/25	X1	+++++++3,000.00	+++++++12,000.00		6F013
6 04/03/25	X1	+++++++1,500.00	+++++++13,500.00		6G013
7					
8 04/03/25	X1	+++++++3,000.00	+++++++16,500.00		63013'
9 05/03/25	X1	+++++++1,500.00	+++++++18,000.00		7987Z'
10 06/03/25	X1	Sponsor +++++++15,000.00	+++++++33,000.00		8117P'
11 07/03/25	C1	Sponsor +++++++8,500.00	+++++++41,500.00		0027'
12					
12 07/03/25	X1	+++++++2,500.00	+++++++44,000.00		6H013'
13 11/03/25	X1	+++++++2,500.00	+++++++46,500.00		7717V
14 13/03/25	X1	+++++++2,500.00	+++++++49,000.00		62013
15 14/03/25	X1	+++++++3,000.00	+++++++52,000.00		6A013
16 14/03/25	XW	25,000.00	+++++++27,000.00		0016
17 17/03/25	X1	+++++++15,000.00	+++++++42,000.00		50010
18 18/03/25	X1	+++++++3,000.00	+++++++45,000.00		68013
19 18/03/25	X1	Sponsor +++++++3,000.00	+++++++48,000.00		7716W
20 20/03/25	C1	+++++++15,000.00	+++++++63,000.00		1140D
21 21/03/25	X1	Sponsor +++++++2,500.00	+++++++65,500.00		7988X
22 24/03/25	X1	Sponsor +++++++8,500.00	+++++++74,000.00		7716W

การทํารายการโดยไม่ใช้รหัสผ่านที่มีระยะเวลาเกินกว่า 1 เดือนขึ้นไป รายการฝากรายการถอนรายการยกหักและรายการโดยรายการอื่นรายการอื่น

Should there be transaction(s) executed without the use of a passbook for over 1 months, the deposit and withdrawal transaction(s) will be separately summarized and shown in the passbook on a monthly basis.

C1, C2 ฝาก, ถอน, เงินไม่ใช้รหัสผ่าน	Cash Deposit, Withdrawal Nobook	IN, TX ฝากเงิน, ถอน	Interest, Tax	XR โอนเงินในบัญชี	Real Time Fund Transfer
CO, XO ฝาก, ถอน, เงินไม่ใช้รหัสผ่าน	Cash, Transfer Deposit New A/C	OD, QD ฝาก, ถอน	Cheque Deposit	PW, PX ฝาก, ถอน, เงินไม่ใช้รหัสผ่าน	Partial Cash, Transfer Withdrawal
CO, CW ฝาก, ถอน, เงินไม่ใช้รหัสผ่าน	Cash Deposit, Withdrawal	RF ฝาก, ถอน, เงินไม่ใช้รหัสผ่าน	Interest Refunded	P1 ฝาก, ถอน, เงินไม่ใช้รหัสผ่าน	Condensed no book deposits
CO, XC ฝาก, ถอน, เงินไม่ใช้รหัสผ่าน	Cash, Transfer-Close A/C	VO ฝาก, ถอน, เงินไม่ใช้รหัสผ่าน	Cheque Returned	P2 ฝาก, ถอน, เงินไม่ใช้รหัสผ่าน	Condensed no book withdrawals
CO, QN ฝาก, ถอน, เงินไม่ใช้รหัสผ่าน	Cheque Deposit Nobook	VD, VW ฝาก, ถอน, เงินไม่ใช้รหัสผ่าน	Backdate New A/C		
CO, QO ฝาก, ถอน, เงินไม่ใช้รหัสผ่าน	Cheque Deposit New A/C	XB ฝาก, ถอน, เงินไม่ใช้รหัสผ่าน	Backdate Deposit, Withdrawal		
PP ฝาก, ถอน, เงินไม่ใช้รหัสผ่าน	Pin-Pad Cash Withdraw	X1, X2 ฝาก, ถอน, เงินไม่ใช้รหัสผ่าน	Backdate Transfer Deposit Nobook		
EC ฝาก, ถอน, เงินไม่ใช้รหัสผ่าน	Error Correction	XD, XW ฝาก, ถอน, เงินไม่ใช้รหัสผ่าน	Transfer Deposit, Withdrawal Nobook		
FE ฝาก, ถอน, เงินไม่ใช้รหัสผ่าน	Fee		Transfer Deposit, Withdrawal		